
Případné reklamace nebo připomínky k výsledkům zasílejte na mail ji.doucha@tiscali.cz. Na 

mailu ji.doucha@tiscali.cz si můžete také objednat zasílání výsledků. 

6. liga 
 

7. kolo 
 
 
 

Rozhodující souboj o druhé postupové místo vyhrály Holky, porazily Krasomily o 17 kuželek. Velmi 
zajímavý byl boj o záchranu. První sestupující byl znám již po prvním zápase. Famílie vyhrála 
s přehledem nad Restartem, čímž sebe zachránila a o soutěž níže poslala Práchovnu. Restart se svůj 
osud dozvěděl až o 3 hodiny později. Záchranu si zajistil i COTTON vítězstvím nad sestupující 
Práchovnou. Před posledním zápasem to vypadalo na sestup STRAMUBLY. STRAMUBLA 
potřebovala proti dosud suverénním Roštěnkám uhrát minimálně 5 dílčích bodů. STRAMUBLA 
nakonec překvapivě vyhrála a sestup tak zbyl na Restart, jemuž k záchraně nestačilo ani 6 bodů. 
Soutěž jednotlivců vyhrál Jan Kulda, v posledním kole byl ale nejlepší Erik Týfa s výkonem 271 
kuželek. 
 
 
 

Famílie – Restart  10:2 (905:793) 
 
Tereza Jaklová 192, Vladimíra Rousková 221, Jan Kulda 260, Michal Jakl 232 
Petr Šrám 235, Jiří Čupela 202, Jiří Metelka 210, Tibor Jirman 146  
 
 

Krasomily – Holky  4:8 (877:894) 
 
Ivana Stříbrná 157, Blanka Majerová 242, Miroslava Petrová 232, Vendula Tyčová 246  
Renata Černá Kořínková 201, Monika Majerová 234, Markéta Hlaváčková 240, Soňa Schärferová 219  
 
 

Práchovna B – COTTON  2:10 (864:920) 
 
Dušan Horváth 201, Jiří Flaška ml. 246, Milan Magnusek 203, David Horák 214  
Tomáš Petr 216, Erik Týfa 271, Miroslav Petr 197, Břetislav Jirman 236  
 
 

Roštěnky – STRAMUBLA  4:8 (876:910) 
 
Denisa Hofmanová 222, Kristýna Hlaváčková 250, Dana Bajerová 231, Simona Kovačíková 173  
Karel Klimt 216, Dominik Smolík 270, Zdeněk Lakomý 257, Jan Brož 167  
 
 
 

1. Roštěnky            6   0   1  64:20   885 12 
2. Holky          5   0   2  52:32   885 10 
------------------------------------------------------------------ 
3. STRAMUBLA            4   0   3  38:46   821   8 
4. COTTON   3   0   4  42:42   881   6 
5. Krasomily            3   0   4  40:44   867   6 
6. Famílie   3   0   4  40:44   850   6 
------------------------------------------------------------------ 
7. Restart              3   0   4  34:50   838   6 
8. Práchovna B  1   0   6  26:58   855   2 
 

mailto:ji.doucha@tiscali.cz
mailto:ji.doucha@tiscali.cz


Případné reklamace nebo připomínky k výsledkům zasílejte na mail ji.doucha@tiscali.cz. Na 

mailu ji.doucha@tiscali.cz si můžete také objednat zasílání výsledků. 

 
1. Jan Kulda Famílie 276,25 

2. Dominik Smolík STRAMUBLA 263,50 

3. Kristýna Hlaváčková Roštěnky 251,43 

4. Lukáš Bajer Roštěnky 250,33 

5. Vendula Tyčová Krasomily 240,43 

6. David Horák Práchovna B 237,14 

7. Soňa Schärferová Holky 236,43 

8. Blanka Majerová Krasomily 233,29 

9. Břetislav Jirman COTTON 232,00 

10. Erik Týfa COTTON 229,00 

11. Jiří Flaška ml. Práchovna B 227,00 

12. Jakub Metelka Restart 226,00 

13. Monika Majerová Holky 225,83 

14. Miroslava Petrová Krasomily 221,29 

15. Markéta Hlaváčková Holky 221,20 

16. Tomáš Petr COTTON 217,86 

17. Michal Jakl Famílie 217,50 

18. Jiří Čupela Restart 217,29 

19. Vladimír Kropáček Restart 215,80 

20. Jiří Metelka Restart 213,20 

21. Denisa Hofmanová Roštěnky 212,71 

22. Andrea Labíková Holky 212,50 

23. Jiří Tvrdík COTTON 212,00 

24. Milan Magnusek Práchovna B 211,86 

25. Dana Bajerová Roštěnky 210,60 

26. Miroslav Petr COTTON 209,20 

27. Petr Šrám Restart 206,40 

28. Renata Černá Kořínková Holky 204,33 

29. Tereza Jaklová Famílie 202,00 

30. Vladimíra Rousková Famílie 200,57 

31. Karel Klimt STRAMUBLA 199,43 

32. Simona Kovačíková Roštěnky 190,67 

33. Jan Brož STRAMUBLA 187,00 

34. Jiří Rousek Famílie 184,80 

35. Dušan Horváth Práchovna B 178,71 

36. Stanislav Smolík STRAMUBLA 170,00 

37. Tibor Jirman Restart 163,00 

38. Ivana Stříbrná Krasomily 159,83 

 

mailto:ji.doucha@tiscali.cz
mailto:ji.doucha@tiscali.cz

